ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     07 августа  2015 г.            г. Минеральные Воды                            № 28/236

О заверении списка кандидатов в депутаты представительного органа Минераловодского городского округа Ставропольского края  первого созыва, выдвинутого избирательным объединением  «Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России»

[bookmark: e0_6_]	Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты  представительного органа Минераловодского городского округа Ставропольского края  первого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» и в соответствии со статьей 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из списка кандидатов в депутаты  представительного органа Минераловодского городского округа Ставропольского края  первого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» - Кравцова Олега Григорьевича, Бойко Юрия Павловича, Цыганову Оксану Юрьевну, Макарову Олесю Сергеевну, Воронкина Олега Сергеевича в связи с не предоставлением вместе со списком заявления о согласии баллотироваться в депутаты и документов предусмотренных п.2, 3 ст. 33, ст. 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».
2. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты  представительного органа Минераловодского городского округа Ставропольского края  первого созыва, выдвинутый избирательным объединением «Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» в количестве 27 человек.
3. Копию настоящего постановления выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Минеральные Воды» и разместить на официальном сайте Минераловодского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Минераловодского района Громакову Л.М.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                               В.Г. Малых

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                               Л.М. Громакова

	ЗАВЕРЕН
постановлением
территориальной избирательной
комиссией Минераловодского района
от 07.08.2015 г. № 28/236

СПИСОК
кандидатов в депутаты представительного органа Минераловодского городского округа Ставропольского края  первого созыва, выдвинутый избирательным объединением «Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России»

1. Пастырев Дмитрий Игоревич,  дата рождения - 25 июля 1976 г., место жительства - Ставропольский край, город Минеральные Воды, образование - высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - обособленное подразделение Торгово-Промышленной палаты Ставропольского края, дополнительный офис № 1, руководитель, депутат Минераловодской городской Думы на непостоянной основе, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
2. Черевко Маргарита Анатольевна, дата рождения  - 07 апреля 1988 г., место жительства - Ставропольский край, город Георгиевск, образование - высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - индивидуальный предприниматель Черевко Маргарита Анатольевна, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
3. Подымов Андрей Андреевич, дата рождения - 16 февраля 1973 г., место жительства - Ставропольский край, город Минеральные Воды, образование - профессионального образования нет, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - индивидуальный предприниматель Анисимова Анна Георгиевна, коммерческий директор, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
4. Ширяев Алексей Николаевич, дата рождения - 06 марта 1980 г., место жительства - Ставропольский край, город Георгиевск, образование - высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - ООО «ЛЕАРТ», директор, депутат Думы города Георгиевска на непостоянной основе.
5. Рудаков Владимир Олегович, дата   рождения - 17 мая 1993 г., место жительства - Ставропольский край, город Минеральные Воды, образование - высшее профессиональное,  основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - временно не работает, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
6. Симоненко Василий Васильевич, дата  рождения - 07 марта 1971 г., место жительства - Ставропольский край, город Минеральные Воды, образование - высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - временно не работает, депутат Минераловодского Совета, депутат Минераловодской городской Думы на непостоянной основе, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
7. Русанов Дмитрий Климентьевич, дата рождения - 06 февраля 1976 г., место жительства - Ставропольский край, город Минеральные Воды, образование - высшее профессиональное,  основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - индивидуальный предприниматель Романенко Надежда Ивановна, директор по развитию.
8. Родимкин Виталий Владимирович,   дата   рождения - 25 июля 1970 г., место жительства - Ставропольский край, город Минеральные Воды, образование - высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - ОАО «Северо-Кавказская пригородная пассажирская компания», начальник пассажирского отдела Минераловодского участка, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
9. Колосова Анастасия Анатольевна, дата   рождения - 04 августа 1988 г., место жительства - Ставропольский край, город Минеральные Воды, образование - высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - Обособленное подразделение Торгово-Промышленной палаты Ставропольского края, дополнительный офис № 1, эксперт, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
10. Костин Алексей Владимирович,  дата   рождения - 15 августа 1958 г., место жительства - Ставропольский край, город Минеральные Воды, образование - высшее профессиональное,   основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - индивидуальный предприниматель Костин Алексей Владимирович, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
11. Ребриков Александр Николаевич, дата   рождения - 04 ноября 1957 г., место жительства - Ставропольский край, город Минеральные Воды, образование - высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - ООО «Минераловодское управление жилищно-коммунального хозяйства», водитель, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
12. Яковенко Юрий Владимирович,  дата   рождения - 25 октября 1984 г., место жительства - Ставропольский край, Минераловодский район,                        хутор Перевальный, образование - профессионального образования нет, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - ООО «Юридическое агентство «Галатея», генеральный директор, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
 13. Стародубцев Олег Валерианович,  дата   рождения - 06 февраля 1959 г., место жительства - Ставропольский край, Минераловодский район,      хутор Садовый, образование - высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - ГБУЗ СК «Краевая Кумагорская больница», начальник службы охраны, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
14. Эдиков Арсен Бахтеграевич, дата   рождения - 25 февраля 1987 г., место жительства - Ставропольский край, Минераловодский район, село Канглы, образование - высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - ООО «Ключавто-Трейд», продавец консультант отдела продаж автомобилей с пробегом, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
15.  Пронюшкин Валентин Степанович, дата   рождения - 28 ноября 1949 г., место жительства - Ставропольский край, Минераловодский район,                  хутор Красный Пахарь, образование - высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - ООО «Эксплуатационная компания «Перспектива», заместитель директора, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
16. Ершов Алексей Николаевич, дата  рождения - 02 января 1961 г., место жительства - Ставропольский край, город Минеральные Воды, образование - высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - пенсионер,  член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
17. Дьяченко Александр Сергеевич, дата  рождения - 09 декабря 1973 г., место жительства - Ставропольский край, город Минеральные Воды, образование - высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - временно не работает,  член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
18. Семеньков Сергей Алексеевич, дата  рождения - 26 апреля 1969 г., место жительства - Ставропольский край, город Невинномысск, образование - среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - временно не работает,  член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
19. Семенова Надежда Дмитриевна, дата  рождения - 12 февраля 1964 г., место жительства - Ставропольский край, город Минеральные Воды, образование - высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - ООО «Надия», директор,  член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
20. Морозенко Анатолий Владимирович, дата  рождения - 28 апреля 1959 г., место жительства - Ставропольский край, город Минеральные Воды, образование - высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - ООО «Управляющая компания», директор,  член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
21. Ушпик Михаил Валерьевич, дата  рождения - 06 октября 1983 г., место жительства - Ставропольский край, Минераловодский район, поселок Первомайский, образование - высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - ГБУЗ СК «Минераловодская центральная районная больница», врач терапевт   амбулатории пос. Первомайский,  член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
22. Калиберда Людмила Станиславовна, дата  рождения - 03 марта 1964 г., место жительства - Ставропольский край, город Минеральные Воды, образование - среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - временно не работает, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
23. Коробейников Алексей Анатольевич, дата  рождения - 12 апреля 1971 г., место жительства - Ставропольский край, город Минеральные Воды, образование - высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - пенсионер, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
24. Ведмеденко Елена Владимировна, дата  рождения - 03 июня 1978 г., место жительства - Ставропольский край, город Минеральные Воды, образование - высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - ООО «Эксплуатационная компания «Перспектива», директор, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
25. Овсянникова Гулялек Аманмурадовна, дата  рождения - 18 марта 1975 г., место жительства - Ставропольский край, город Минеральные Воды, образование - среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - временно не работает, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
26. Жидкова Юлия Валерьевна, дата  рождения - 23 июня 1990 г., место жительства - Ставропольский край, город Ставрополь, образование - высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - администрация города Ставрополя, помощник депутата Думы Ставропольского края, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
[bookmark: _GoBack]27. Горбенко Екатерина Игоревна, дата  рождения - 25 января 1994 г., место жительства - Ставропольский край, Грачевский район, село Грачевка, образование - профессионального образования нет, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - администрация города Ставрополя, помощник депутата Думы Ставропольского края, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.